
Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

1 72 SM (1) Cimò Lucio Universitas Palermo 03.23

2 45 SM35 (1) Sansi Stefano CSI Morvegno 03.25 00:00:14.500

3 44 SM (2) Leoni Marco CSI Morvegno 03.33 00:01:10.503

4 58 SM35 (2) Di Gioia Calogero Universitas Palermo 04.02 00:04:39.764

5 71 SM55 (1) Averna Giuseppe Valle Dei Templi 04.03 00:04:43.572

6 39 SM55 (2) Mazzurco Agostino Sport Amatori Partinico 04.05 00:04:58.153

7 9 SM40 (1) Varia Alessandro Universitas Palermo 04.08 00:05:21.267

8 78 SF45 (1) Zaghi Paola G.S. Zeloforamagno 04.09 00:05:29.517

9 15 SM40 (2) Caldarera Goffredo Atletica Sicilia 04.10 00:05:31.517

10 76 SM60 (1) Fumagalli Walter GP Gorgonzola 88 04.10 00:05:33.518

11 75 SM55 (3) Falco Salvatore Atletica Sicilia 04.10 00:05:35.998

12 53 SM45 (1) Ucci Alchinto Runner Lanciano 04.11 00:05:43.268

13 43 SM55 (4) Leoni Carlo CSI Morvegno 04.19 00:06:37.000

14 51 SM50 (1) Malvestiti Dario Pro Patria A.R.C. 04.20 00:06:41.520

15 42 SM45 (2) Nava Massimo CSI Morvegno 04.20 00:06:42.520

16 40 SM60 (2) Pagani Loris GS Montestella 04.22 00:06:55.521

17 14 SF40 (1) Mucci Meri Atl. Castello 04.23 00:07:05.271

18 17 SM45 (3) Orlando Antonio Gruppo Ciclo-Podistico CVB 04.24 00:07:14.823

19 37 SM40 (3) Serratore Vincenzo Marathon Club Taormina 04.30 00:07:58.524

20 68 SM50 (2) Puccini Giuseppe Cambiaso & Risso Running Team 04.40 00:09:05.778

21 74 SF (1) Palmisano Tiziana Area Marina Protetta 04.42 00:09:21.529

22 23 SM45 (4) Lanzarone Sergio GS Montestella 04.43 00:09:26.279

23 48 SM45 (5) Lepera Giuseppe CSI Morvegno 04.43 00:09:26.680

24 41 SF55 (1) Maggioni Gabriella Libertas Cernuschese 04.46 00:09:49.281

25 47 SM55 (5) Gariffo Alessandro Panormus Bike Team 04.47 00:09:59.280

26 65 SM55 (6) Grillo Mirco Roata Chiusani 04.48 00:10:00.281

27 10 SM45 (6) Pittori Silvio 04.49 00:10:07.906

28 73 SM50 (3) Licciardi Attilio Area Marina Protetta 04.50 00:10:15.531

29 31 SM55 (7) Matteucci Giuseppe Atletica Vita 04.50 00:10:19.013

30 13 SM65 (1) Giusta Dario Roata Chiusani 04.51 00:10:20.783

31 80 SM40 (4) Di Lanza Angelo CSI Caltavuturo 04.53 00:10:36.533

32 56 SF60 (1) Tron Anita Atletica Valpellice 04.56 00:10:56.285

33 21 SM65 (2) Faè Giuseppe GS Montestella 04.56 00:10:59.785

34 70 SM55 (8) Ceccarelli Paolo Atletica Vita 04.56 00:11:02.785

35 52 SM70 (1) Lo Cicero Mario GS Vergine Maria 04.57 00:11:10.035

36 49 SM65 (3) Puccio Francesco Atl. Pavese 04.58 00:11:11.015

37 57 SM55 (9) Franco Dario Atletica Valpellice 04.59 00:11:24.285

38 63 SM65 (4) Barbera David Marathon Club Taormina 05.05 00:12:01.787

39 60 SF55 (2) Lanzoni Cinzia AVIS Cava Forlì 05.05 00:12:02.787

40 69 SF65 (1) Mondini Giovanna Marathon Cremona 05.08 00:12:27.540

41 77 SF60 (2) Galbani Anna Maria La Michetta 05.14 00:13:06.290

42 26 SM60 (3) Laratta Leonardo GS Montestella 05.21 00:13:56.544

43 67 SM55 (10) Ammesso Ettore Atletica Vignate 05.22 00:14:05.544

44 8 SM65 (5) Misuraca Giuseppe Amatori Palermo 05.23 00:14:13.294

45 38 SM55 (11) Tremolanti Sergio GS Montestella 05.27 00:14:38.296

46 50 SF65 (2) Mattiolo Francesca Atl. Pavese 05.39 00:16:07.801

47 79 SM65 (6) Arioli Silvano La Michetta 05.41 00:16:22.801

48 22 SF55 (3) Brunetti Maria Caterina GS Montestella 05.44 00:16:43.303

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

00:00:24:05.325

4° Giro Podistico a Tappe dell’Isola di Ustica
Trofeo Area Marina Protetta

2ª Tappa - Ustica (PA) - 22 Luglio 2015
Classifica Assoluta - Km. 7,1

00:00:28:48.898

00:00:29:03.478

00:00:29:26.592

00:00:24:19.826

00:00:25:15.829

00:00:28:45.090

00:00:29:41.323

00:00:29:48.593

00:00:30:42.326

00:00:29:34.842

00:00:29:36,842

00:00:29:38.843

00:00:31:10.597

00:00:31:20.149

00:00:32:03.850

00:00:30:46.846

00:00:30:47.846

00:00:31:00.847

00:00:33:32.005

00:00:33:54.607

00:00:34:04.606

00:00:33:11.104

00:00:33:26.855

00:00:33:31.605

00:00:34:24.338

00:00:34:26.109

00:00:34:41.859

00:00:34:05.607

00:00:34:13,232

00:00:34:20.857

00:00:35:15.360

00:00:35:16.341

00:00:35:29.611

00:00:35:01.610

00:00:35:05.110

00:00:35:08.110

00:00:38:01.869

00:00:38:10.869

00:00:38:18.620

00:00:37:11.616

00:00:36:07.113

00:00:36:08.113

00:00:36:32.866

00:00:40:48.628

00:00:38:43.621

00:00:40:13.127

00:00:40:28.127
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Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

49 59 SM55 (12) Zuccheri Marco Pod. Lippo Calderara 05.47 00:17:02.553

50 19 SF45 (2) Mancuso Loredana Gruppo Ciclo-Podistico CVB 05.49 00:17:18.024

51 46 SM65 (7) Braggio Cristoforo SAI Frecce Bianche 05.52 00:17:39.807

52 32 SM65 (8) Inzerillo Giovanni Atl. Intesa Milano 05.54 00:17:53.807

53 35 SM65 (9) Mobilia Carmelo Marathon Club Taormina 05.56 00:18:02.557

54 66 SF50 (1) Massolo Patrizia Roata Chiusani 06.03 00:18:53.560

55 29 SM75 (1) Bruschi Filippo Atletica Vita 06.07 00:19:24.044

56 34 SM65 (10) Moracci Guerrino Atl. Intesa Milano 06.11 00:19:49.042

57 54 SF40 (2) Di Florio Elisa Runner Lanciano 06.11 00:19:49.042

58 62 SF60 (3) Barbera Codello Angy Marathon Club Taormina 06.17 00:20:35.566

59 61 SM55 (13) Cimatti Claudio AVIS Cava Forlì 06.17 00:20:37.566

60 25 SF50 (2) Montis Paola Maria GS Montestella 06.25 00:21:32.567

61 16 SF60 (4) Oliveri Lucrezia Marciacaratesi 06.29 00:22:01.568

62 24 SM50 (4) Marongiu Sebastiano GS Montestella 06.43 00:23:36.830

63 20 SF55 (4) Civetta Emilia GS Montestella 06.48 00:24:18.057

64 30 SF45 (3) Innamorati Paola Atletica Vita 06.51 00:24:35.326

65 36 SM70 (2) D'Amore Alfio Marathon Club Taormina 07.19 00:27:53.837

66 33 SM60 (4) Cassani Natale Atl. Intesa Milano 07.21 00:28:06.539

67 55 SF40 (3) Saraceni Ersilia Runner Lanciano 07.53 00:31:54.350

68 27 SM60 (5) Fabrianesi Giorgio GS Montestella 08.02 00:33:02.604

69 28 SF40 (4) Aranda Maria Pamela GS Montestella 08.57 00:39:34.148

00:00:48:40.652

00:00:51:59.163

00:00:52:11.865

00:00:55:59.675

00:00:57:07.930

00:01:03:39.473

00:00:41:07.878

00:00:41:23.349

00:00:42:58.885

00:00:43:29.369

00:00:43:54.367

00:00:41:45.133

00:00:41:59.133

00:00:42:07.882

00:00:48:23.382

00:00:45:37.893

00:00:46:06.894

00:00:47:42.155

00:00:43:54.368

00:00:44:40.892

00:00:44:42.892
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Ordine 
Arrivo

Nome Società

1 Cimò Lucio Universitas Palermo

2 Leoni Marco CSI Morvegno

1 Sansi Stefano CSI Morvegno

2 Di Gioia Calogero Universitas Palermo

1 Varia Alessandro Universitas Palermo

2 Caldarera Goffredo Atletica Sicilia

3 Serratore Vincenzo Marathon Club Taormina

4 Di Lanza Angelo CSI Caltavuturo

1 Ucci Alchinto Runner Lanciano

2 Nava Massimo CSI Morvegno

3 Orlando Antonio Gruppo Ciclo-Podistico CVB

4 Lanzarone Sergio GS Montestella

5 Lepera Giuseppe CSI Morvegno

6 Pittori Silvio

1 Malvestiti Dario Pro Patria A.R.C.

2 Puccini Giuseppe Cambiaso & Risso Running Team

3 Licciardi Attilio Area Marina Protetta

4 Marongiu Sebastiano GS Montestella

1 Averna Giuseppe Valle Dei Templi

2 Mazzurco Agostino Sport Amatori Partinico

3 Falco Salvatore Atletica Sicilia

4 Leoni Carlo CSI Morvegno

5 Gariffo Alessandro Panormus Bike Team

6 Grillo Mirco Roata Chiusani

7 Matteucci Giuseppe Atletica Vita

8 Ceccarelli Paolo Atletica Vita

9 Franco Dario Atletica Valpellice

10 Ammesso Ettore Atletica Vignate

11 Tremolanti Sergio GS Montestella

12 Zuccheri Marco Pod. Lippo Calderara

13 Cimatti Claudio AVIS Cava Forlì

1 Fumagalli Walter GP Gorgonzola 88

2 Pagani Loris GS Montestella

3 Laratta Leonardo GS Montestella

4 Cassani Natale Atl. Intesa Milano

5 Fabrianesi Giorgio GS Montestella

1 Giusta Dario Roata Chiusani

2 Faè Giuseppe GS Montestella

3 Puccio Francesco Atl. Pavese

4 Barbera David Marathon Club Taormina

5 Misuraca Giuseppe Amatori Palermo

6 Arioli Silvano La Michetta

7 Braggio Cristoforo SAI Frecce Bianche

79 SM65 00:00:40:28.127

46 SM65 00:00:41:45.133

63 SM65 00:00:36:07.113

8 SM65 00:00:38:18.620

21 SM65 00:00:35:05.110

49 SM65 00:00:35:16.341

13 SM65 00:00:34:26.109

Categoria: Masters M 65

26 SM60 00:00:38:01.869

33 SM60 00:00:52:11.865

27 SM60 00:00:57:07.930

Categoria: Masters M 60

76 SM60 00:00:29:38.843

40 SM60 00:00:31:00.847

59 SM55 00:00:41:07.878

61 SM55 00:00:44:42.892

67 SM55 00:00:38:10.869

38 SM55 00:00:38:43.621

70 SM55 00:00:35:08.110

57 SM55 00:00:35:29.611

65 SM55 00:00:34:05.607

31 SM55 00:00:34:24.338

43 SM55 00:00:30:42.326

47 SM55 00:00:34:04.606

39 SM55 00:00:29:03.478

75 SM55 00:00:29:41.323

24 SM50 00:00:47:42.155

Categoria: Masters M 55

71 SM55 00:00:28:48.898

68 SM50 00:00:33:11.104

73 SM50 00:00:34:20.857

10 SM45 00:00:34:13,232

Categoria: Masters M 50

51 SM50 00:00:30:46.846

23 SM45 00:00:33:31.605

48 SM45 00:00:33:32.005

42 SM45 00:00:30:47.846

17 SM45 00:00:31:20.149

80 SM40 00:00:34:41.859

Categoria: Masters M 45

53 SM45 00:00:29:48.593

15 SM40 00:00:29:36,842

37 SM40 00:00:32:03.850

58 SM35 00:00:28:45.090

Categoria: Masters M 40
9 SM40 00:00:29:26.592

44 SM 00:00:25:15.829

Categoria: Masters M 35
45 SM35 00:00:24:19.826

Classifica per Categoria

Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

Categoria: Seniores SM
72 SM 00:00:24:05.325
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

8 Inzerillo Giovanni Atl. Intesa Milano

9 Mobilia Carmelo Marathon Club Taormina

10 Moracci Guerrino Atl. Intesa Milano

1 Lo Cicero Mario GS Vergine Maria

2 D'Amore Alfio Marathon Club Taormina

1 Bruschi Filippo Atletica Vita

1 Palmisano Tiziana Area Marina Protetta

1 Mucci Meri Atl. Castello

2 Di Florio Elisa Runner Lanciano

3 Saraceni Ersilia Runner Lanciano

4 Aranda Maria Pamela GS Montestella

1 Zaghi Paola G.S. Zeloforamagno

2 Mancuso Loredana Gruppo Ciclo-Podistico CVB

3 Innamorati Paola Atletica Vita

1 Massolo Patrizia Roata Chiusani

2 Montis Paola Maria GS Montestella

1 Maggioni Gabriella Libertas Cernuschese

2 Lanzoni Cinzia AVIS Cava Forlì

3 Brunetti Maria Caterina GS Montestella

4 Civetta Emilia GS Montestella

1 Tron Anita Atletica Valpellice

2 Galbani Anna Maria La Michetta

3 Barbera Codello Angy Marathon Club Taormina

4 Oliveri Lucrezia Marciacaratesi

1 Mondini Giovanna Marathon Cremona

2 Mattiolo Francesca Atl. Pavese50 SF65 00:00:40:13.127

77 SF60 00:00:37:11.616

Categoria: Masters F 65
69 SF65 00:00:36:32.866

Categoria: Masters F 40

54 SF40 00:00:43:54.368

Categoria: Masters F 45
78 SF45 00:00:29:34.842

Categoria: Masters M 70

36 SM70 00:00:51:59.163

Categoria: Masters M 75
29 SM75 00:00:43:29.369

16 SF60 00:00:46:06.894

56 SF60 00:00:35:01.610

62 SF60 00:00:44:40.892

20 SF55 00:00:48:23.382

Categoria: Masters F 60

41 SF55 00:00:33:54.607

22 SF55 00:00:40:48.628

60 SF55 00:00:36:08.113

25 SF50 00:00:45:37.893

Categoria: Masters F 55

30 SF45 00:00:48:40.652

Categoria: Masters F 50

66 SF50 00:00:42:58.885

19 SF45 00:00:41:23.349

55 SF40 00:00:55:59.675

28 SF40 00:01:03:39.473

14 SF40 00:00:31:10.597

74 SF 00:00:33:26.855

Categoria: Seniores SF

52 SM70 00:00:35:15.360

34 SM65 00:00:43:54.367

32 SM65 00:00:41:59.133

35 SM65 00:00:42:07.882
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